

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Ochranné oplotenie

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - Ochranné oplotenie, protipovodňový múr						

Celkom bez DPH

DPH 20% z

DPH 0% z

Celkom v EUR

Krycí list stavby

Stavba Ochranné oplotenie							
				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa	19.09.2019			
Odberateľ: ZŠ Kukučínova							
IČO:		DIČ:					
Projektant: PRODAP s. r. o.							
IČO:		DIČ:					
Dodávateľ:							
IČO:		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	
3	MONT				8	HZS	
4					9		
5	Spolu				10	Spolu	
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska				16	Sťažené podmienky dopravy	
12	Sťažené výrobné podmienky				17	Horské oblasti	
13	Prevádzkové vplyvy				18	Mimostavenisková doprava	
14					19		
15					20	Spolu	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	
					22	DPH 20% z	
					23	DPH 0% z	
					24	Spolu v EUR	
					F		
Odberateľ				Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Stavba Ochranné oplotenie				
Objekt SO 01 - Ochranné oplotenie, protipovodňový múr			Miesto:	
			Ks:	
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa	19.09.2019
Odberateľ: ZŠ Kukučínova				
IČO:		DIČ:		
Projektant: PRODAP s. r. o.				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ:				
IČO:		DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV			
2	PSV			
3	MONT			
4				
5	Spolu			
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			
7	Kompletačná činnosť			
8	HZS			
9				
10	Spolu			
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska	% z [H+P+M]		
12	Sťažené výrobné podm	% z [H+P]		
13	Prevádzkové vplyvy	% z [H+P+M]		
14				
15				
D	VRN			
16	Sťažené podmienky dopravy	% z [H+P+M]		
17	Horské oblasti	% z [H+P+M]		
18	Mimostavenisková doprava	% z [H+P]		
19				
20	Spolu			
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			
22	DPH 20% z			
23	DPH 0% z			
24	Spolu v EUR			
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberateľ: ZŠ Kukučínova

Projektant: PRODAP s. r. o.

Dodávateľ:

Stavba Ochranné oplotenie

Objekt SO 01 - Ochranné oplotenie, protipovodňový múr

Spracoval: Ing. Jan
Halgaš

Ks:

Dátum: 19.09.2019

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE				0,0000	0,0000
ZÁKLADY				6,5300	37,4900
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				1,8500	5,3800
OSTATNÉ PRÁCE				0,1700	10,0500
PRESUNY HMÔT				0,0000	0,0000
Práce HSV				8,5500	52,9200
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				0,0400	2,0700
Práce PSV				0,0400	2,0700
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,0000	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				0,0000	0,0000
Montážne práce				0,0000	0,0000
Celkom v EUR				54,9900	0,0000

Rozpočet Ochranné oplatenie / SO 01 - Ochranné oplatenie, protipovodňový múr

Odberateľ: ZŠ Kukučínova Projektant: PRODAP s. r. o. Dodávateľ: Zákazka Ochranné oplatenie Objekt SO 01 - Ochranné oplatenie, protipovodňový múr						Spracoval: Ing. Ján Ks: Datum: 19.09.2019			
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,460					
1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepidlosť horniny 3	m3	8,725					
1/A 1	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	5,400					
1/A 1	133201109	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny	m3	2,700					
1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	21,780					
1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	21,780					
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,080					
		ZEMNÉ PRÁCE						0,000	0,000
		ZÁKLADY							
2/A 1	271521111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku, frakcie 0-63 mm	m3	1,524			2,066	3,149	
11/A 1	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	10,843			2,378	25,783	
11/A 1	275313511	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 10/12,5	m3	4,099			2,088	8,557	
		ZÁKLADY					6,530	37,490	

Rozpočet Ochranné oplotenie / SO 01 - Ochranné oplotenie, protipovodňový múr

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	311271300	Murivo nosné z debniacich tvárnic 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	m3	2,910			1,848	5,379	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					1,850	5,380	
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 4,5 m	m2	40,000			0,006	0,247	
11/A 1	959941132	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16	kus	40,000					
221/A 1	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm do štrkového lôžka	m	38,800			0,117	4,557	
S/S70	5921954720	Žľab B&BC žľab 33-80 alebo ekivalent	KUS	119,180			0,044	5,244	
		OSTATNÉ PRÁCE					0,170	10,050	
		PRESUNY HMÔT							
15/A 4	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná koštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	52,915					
		PRESUNY HMÔT					0,000	0,000	
		Práce HSV					8,550	52,920	
		Práce PSV							
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 3	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	27,000					
767/A 3	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	27,000					
767/A 3	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	1 739,155			0,000	0,122	
767/A 3	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,074					
P/PC	MAT	Plastový klobúčik 120x60 mm	kus	10,000					

Rozpočet Ochranné oplotenie / SO 01 - Ochranné oplotenie, protipovodňový múr

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PC	OK	Dodávka oceľových konštrukcií vrátane povrchových úprav	kg	1 739,155			0,001	1,739	
S/S20	3133101500	Pozinkované pletivo v. 2,0 m, ká 50 mm, drôt 3,1 mm, balenie 15 m	kus	5,400			0,039	0,213	
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					0,040	2,070	
		Práce PSV					0,040	2,070	
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921/M2 1	210220002	Guľatina FeZn D=10mm	m	30,000					
921/M2 1	210220245	SP1 - Svorka pripájacia	ks	6,000					
921/M2 1	210220253	SR03 - Uzemňovacia svorka guľatina/pásovina	ks	12,000					
922/M2 2	220261661	Vytýčenie trasy vedenia v zast.priestore	m	24,000					
R/RE	RV	Revizia	súb	1,000					
P/PE	210220050	Označovací štítok na zvod	ks	6,000					
P/PE	MAT1	Guľatina FeZn D=10mm	m	30,000					
P/PE	MAT2	SR03 - Uzemňovacia svorka guľatina/pásovina	ks	12,000					
P/PE	MAT3	SP1 - Svorka pripájacia	ks	6,000					
P/PE	MAT4	Označovací štítok na zvod	ks	6,000					
P/PE	MAT5	Výstražná fólia š.300mm	m	24,000					
P/PE	MAT6	drobný nešpecifikovaný materiál (vejarové podložky, spojovací materiál..).	sub	1,000					
P/PE	PM	Pomocné práce	súb	1,000					

Rozpočet Ochranné oplatenie / SO 01 - Ochranné oplatenie, protipovodňový múr

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	PM	Podružný materiál 3%	100%	0,030					
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					0,000	0,000	
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
946/M4 6	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 350x700	m	24,000					
946/M4 6	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	24,000					
946/M4 6	460560153	Zásyp káblovej ryhy 350x700	m	24,000					
946/M4 6	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine	m2	7,200					
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC						0,000	0
		Montážne práce						0,000	0
		Celkom v EUR						54,990	0